
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2009 M. LAPKRIČIO 

19 D. ĮSAKYMO NR. 1V-624 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTRO 2002 M. LIEPOS 11 D. ĮSAKYMO NR. 338 „DĖL VALSTYBĖS 

TARNAUTOJO PAŽYMĖJIMO FORMOS IR VALSTYBĖS TARNAUTOJO 

PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. lapkričio 28 d. Nr. 1V-858 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. lapkričio 19 d. įsakymo 

Nr. 1V-624 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2002 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 

338 „Dėl Valstybės tarnautojo pažymėjimo formos ir Valstybės tarnautojo pažymėjimo išdavimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 139-6133) 3 punktą ir išdėstau jį taip: 

„3. Į g a l i o j u  Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Migracijos valdybą, 

Alytaus, Kauno, Klaipėdos, Marijampolės, Panevėžio, Šiaulių, Tauragės, Telšių ir Utenos apskričių 

vyriausiųjų policijos komisariatų Migracijos skyrius, policijos komisariatų viešosios policijos 

skyrių (poskyrių) migracijos poskyrius ar migracijos grupes perduoti išrašytus valstybės tarnautojo 

pažymėjimus bei valstybės tarnautojų pažymėjimus su atnaujintais valstybės tarnautojo sertifikatais 

įstaigoms Asmens dokumentų išrašymo centro direktoriaus nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS RAIMUNDAS PALAITIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4DB876480966

